
  

ППЛЛААНН    

ррооббооттии  ммееттооддииссттаа  ННММЦЦ  ППТТОО  уу  ЗЗааппооррііззььккіійй  ооббллаассттіі  

                                                      Осіної Н.А. 
ннаа  ссееррппеенньь  22001177  ррооккуу  

  

№ 

з/п 
Заходи 

ТИЖНІ 

Відмітка про виконання 

2
8
.0

8
.2

0
1
7

 

    

1 2 3 4 5 6 7 
8 
 

 

Організаційно-методична діяльність 

1 Надання консультацій з питань 

ліцензування ПТНЗ, підприємств, 

установ, організацій, що 

здійснюють професійне навчання. 

+      

2  Поповнення особистого блогу 
матеріалами.  

+      

Аналітична діяльність       

        

Індивідуальна методична робота 

1 Участь у щорічної науково-

методичної веб-конференції 

МЕТОДИЧНІ ПОРАДИ І 

РЕКОМЕНДАЦІЇ ЩОДО 

ЗДІЙСНЕННЯ НАВЧАЛЬНО – 

ВИХОВНОГО ПРОЦЕСУ У 

НОВОМУ НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ 

+ 
 

 
    

2 Індивідуальна робота в межах ІІ 

етапу підвищення кваліфікації. 
+      

Методична робота з ПТНЗ 

1 Перевірка документів ПТНЗ на 

ліцензування професій. 
+      

Підвищення кваліфікації, самоосвіта 

1 Опрацювання нормативно-правової 

бази з питань ліцензування ПТНЗ, 

підприємств, установ, організацій. 

+      

Видавнича діяльність 

        

Інші види робіт, додаткова робота 
 

        

 

Методист НМЦ ПТО 

у Запорізькій області       Н.А. Осіна 

 

 


